

CENOVÁ NABÍDKA

71/21

Název projektu : Hřiště 26x16 (416m2)

Zadavatel : FK Loděnice

Kontakt : p. Tůma

1. Základní rozpočtové náklady

č.	Stavební díl	celkem Kč
002	Hřiště	567 396
003	Dopravní náklady	32 500
004	VRN	8 998

Cena bez DPH :	608 894 Kč
DPH : % 21	127 868 Kč
Cena s DPH :	736 762 Kč

Pol.	Zkrácený popis položky	Mj	Množství	cena/MJ. Kč	cena v Kč
	Hřiště				0
	Demontáž stávajícího koberce uložení v místě bez odvozu na skládku	m2	416,0	25,0	10 400
	Přerovnání horní vrstvy	m2	416,0	36,0	14 976
	Hutnění šterků	m2	416,0	10,0	4 160
	Lajnování nolejal vč. vyřezání	bm	81,0	120,0	9 720
	Dodávka umělého povrchu - Fast Track 15mm - včetně montáže	m2	420,0	660,0	277 200
	Dodávka lepidel a bandáží	kpl	1,0	22 000,0	22 000
	Dodávka a zapracování vsypu	t	7,0	2 750,0	19 250
	Obroušení starého nátěru včetně nového nátěru oplocení	kpl	1,0	23 500,0	23 500
	Dodávka a montáž nových sloupů	ks	3,0	3 600,0	10 800
	Dodávka a montáž úchytů hrazení	ks	48,0	530,0	29 650
	Vrtání děr na fošny vč. spojovacího materiálu	ks	152,0	115,0	17 480
	Fošny hoblované 45x170x4000 vč nátěru a montáže	ks	133,0	720,0	95 760
	Ochranná síť oko 12/12 vč. spojovacího materiálu a montáže	kpl	1,0	29 500,0	29 500
	Demontáž sloupků	kpl	1,0	3 000,0	3 000
	Dodávka a montáž nových sloupů vč. výkopu a betonáže	kpl	1,0	0,0	0
	Demontáž oplocení (hrazení, plotové dílce)	kpl	1,0	0,0	0
					0
					0
	součet :				567 396
003	Dopravní náklady				
	Doprava	kpl	1,0	32 500,0	32 500
					0
	součet :				32 500
004	VRN				
		%	1,5	0,0	0
	součet :				8 998